couesIMasaMEO12

44044

da

TE!+tsdás

iraRELER

Jim

=ie,aPES

Lamar

CONSÓRCIO

ESP
Associaçãodos Municípios da Microrregião do Médio Sapucaí

Oficio nº006/2024/DIR/EXEC.

Excelentíssimo Senhor
Elizelto Guido Pereira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG
Assunto: Solicitação (FAZ)

Pouso Alegre/MG, aos 06 de novembro de 2024.

Senhor Presidente

Sirvo-medo presente para solicitar ao Excelentíssimo Senhor, autorização
para utilização das dependências do Plenarinho da Câmara Municipal de Pouso
Alegre/MG, em face da realização de um evento que tratará do Encerramento e

Transição de Mandato, que ocorrerá dia 22 de novembro de 2024 das 8h00min às

17h00min, com participação dos Prefeitos Eleitos da região, contadores e equipes de

transição de mandato, com público estimado para aproximadamente70 pessoas.

Este evento é de caráter educativo e informativo e sem fins lucrativos.

As palestras serão proferidas por profissionais especializados em gestão
pública e com vasto conhecimento na área.

Na oportunidade, gostaríamos de convidá-lo a participar do nosso evento,
como representante do Poder Legislativo do município de Pouso Alegre e convidado de

honra, e se desejar, compartilhar sua trajetória e experiências com os demais políticos e

servidores públicos dos demais municípios que estarão presentes.

Sem mais para o momento, externo aqui nossos protestos de estima e

consideração. Í

Atenciosamente,    º (35) 3025-5500 Qamesp2022  Bamesp.mg.gov.br

  CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

ENTIDADE PROMOTORA

DO EVENTO:

RESPONSÁVEL:

DESCRIÇÃO DO

EVENTO:

DATA DO EVENTO:

HORÁRIO DE INÍCIO:

EQUIPAMENTOS:

 /4 Me r — CNP): |

os4 (o mmtm À.Mu dOSe” rr A TT
as. 3025. SS0O

Da L]

Nome:

Endereço:

Telefone(s):

Entidade Privada   Entidade Integrante da AdministraçãoPública

ZA Fair>TIDAS,
atoa 4 ão Jos

Nome: CPE:

Endereço:

Telefone(s):
Emcemnampdlo Ar Mm dedo É. [RAN SGAN

de GóoJdelhvos MUMpes -

AZ ll! GEG Nº DE PARTICIPANTES: to — SO

DE QDO HORÁRIO DE TÉRMINO:|/720)

Há necessidadede montagem/desmontagem de equipamentos? s N

Montagem: OsLO hs Desmontagem: hs

x Notebook X Telão

Projetor Kit de Áudio
*Caixas de som, 2 microfones kem fio, mg

/ /
Data da Solicitação

NM

possa co Requisitante

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Estado de Minas Gerais

TERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO

armas 4 LIMEd
representada pelo (a) Sr. (a) “MOARAf. FEIA CEAnscrito no CPF

nº obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre,a utilizar o:

< Plenarinho Vereador Hebert de Campos
Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusiva o
para a seguinte finalidade: vceRÁAME O eTRANSgas VW y da LO

, a ser realizada no dia Zé. de MV WE pro
de 2024 das DO oras ààs 47 DO horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando CNEPARTEao (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e
PARTE CESSIONÁRIA quanto aos

termos que regema cessão, sspecbimemte pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

/Vo omahe de Z02q

presente em duas vias.

Pouso Alegre,   Câmara Municipal de Pouso Alegre arte Cessionária
A